平成 22 年 4 月 30 日

各 位

会社名 双 日 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  加瀬 豊

（コード番号 2768 東証第 1 部／大証第 1 部）

問合せ先 広報部長  神子 浩二

電話番号 03‐5520‐3404

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 22 年 1 月 29 日に公表いたしました平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月

31 日）の個別業績予想との差異に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成 22 年 3 月期の個別業績予想との差異(平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,430,000  △9,000  7,000  7,000   5.63

今回発表実績（Ｂ） 2,389,381  △10,262  11,407  7,469   6.01

増減額（Ｂ－Ａ） △40,619  △1,262  4,407  469

増減率（％） △1.7  －   63.0  6.7

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期）
3,217,313  △15,161  16,761  22,008   17.82

２. 業績予想との差異の理由

個別業績につきましては、主に金属資源などの海外事業会社からの受取配当金が増加したこ

とにより、前回発表予想と比べ経常利益が増益となりました。

以  上